
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №448/23

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2023 року, протокол №6/23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 448/23

081 Право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12132274 119782
2

Бондар Вікторія Володимирівна 54009304 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048165 Бакалавр права 174,500

2 11904705 119782
2

Бончук Вікторія Павлівна 53869016 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062341 Бакалавр права 176,800

1



3 12229837 119782
2

Гаврик Каріна Сергіївна 54010363 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141590 Бакалавр права 178,650

4 12562297 119782
2

Гуменюк Юлія Григорівна 54162758 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153636 Бакалавр права 175,350

5 12581285 119782
2

Добровольська Катерина Вікторівна 53958272 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126800 Бакалавр права 179,100

6 12554746 119782
2

Ємець Максим Олександрович 54012634 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173954 Бакалавр права 180,150

7 12029403 119782
2

Когут Дарина Володимирівна 54009232 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030811 Бакалавр права 185,650

8 11999851 119782
2

Коломієць Олександра Едуардівна 54010283 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053321 Бакалавр права 179,100

9 12339568 119782
2

Корольчук Аліна Андріївна 53958293 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141059 Бакалавр права 172,950

10 12703304 119782
2

Косюк Юлія Олександрівна 54000865 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199735 Бакалавр права 174,600

11 12261655 119782
2

Крамар Марина Сергіївна 53997041 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258574 Бакалавр права 173,450

2



12 12634628 119782
2

Крищук Олексій Олександрович 53152014 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100968 Бакалавр права 177,200

13 12169273 119782
2

Курилюк Юлія Любомирівна 53918401 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042460 Бакалавр права 175,550

14 12201189 119782
2

Маркевич Діана Олегівна 53694062 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172923 Бакалавр права 177,250

15 11964046 119782
2

Марценківська Катерина Тарасівна 53960124 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105110 Бакалавр права 180,650

16 12442585 119782
2

Міщенко Валерія Сергіївна 54106577 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037541 Бакалавр права 176,550

17 12027827 119782
2

Мудра Аліна Олександрівна 54012192 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152062 Бакалавр права 175,150

18 12125887 119782
2

Нігловська Дарина Юріївна 54010305 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140688 Бакалавр права 196,650

19 12517874 119782
2

Нікіфорова Владислава Вікторівна 54010351 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124849 Бакалавр права 186,350

20 12652129 119782
2

Новак Антоніна Олександрівна 53700220 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092278 Бакалавр права 179,850

3



21 12255594 119782
2

Новарчук Маріна Олексіївна 54113469 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105439 Бакалавр права 175,800

22 12146087 119782
2

Новицька Вікторія Миколаївна 54010425 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130152 Бакалавр права 185,450

23 12452248 119782
2

Охота Юрій Анатолійович 53998133 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115535 Бакалавр права 156,800

24 11924009 119782
2

Попелюшко Андрій Вікторович 54009556 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141621 Бакалавр права 172,750

25 12135378 119782
2

Сенюк Олександра Олександрівна 54010409 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015090 Бакалавр права 192,000

26 12309767 119782
2

Судома Дмитро Віталійович 54012130 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152682 Бакалавр права 172,500

27 12404316 119782
2

Шляга Вікторія Антонівна 53998120 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бакалавр права 173,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 448/23

232 Соціальне забезпечення Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12098724 119400
6

Власюк Анна Дмитрівна 54132545 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153617 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

169,950

2 12724816 119400
6

Гончарук Альбіна Русланівна 54001715 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105742 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

147,150

5



3 12638875 119400
6

Дем`янов Віталій Олексійович 54009441 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030485 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

148,050

4 12664883 119400
6

Жир Юлія Олександрівна 53995934 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175401 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

147,450

5 12519529 119400
6

Лозінський Ярослав Олександрович 53959565 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008895 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

149,750

6 12197555 119400
6

Почупрін Яна Олексіївна 54008916 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155739 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

145,000

7 12018772 119400
6

Романчук Людмила Аркадіївна 54000810 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266985 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

143,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 448/23

293 Міжнародне право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12604686 121807
5

Григорчук Вікторія Євгеніївна 54002414 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080307 Бакалавр 
міжнародного 
права

185,400

2 12018042 121807
5

Гулько Наталія Сергіївна 54010438 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236064 Бакалавр 
міжнародного 
права

179,400

7



3 12044504 121807
5

Заєць Катерина Юріївна 53996033 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117870 Бакалавр 
міжнародного 
права

170,600

4 12343819 121807
5

Миколайчук Дар`я Володимирівна 53875739 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156557 Бакалавр 
міжнародного 
права

177,400

5 12354099 121807
5

Нечай Софія Євгеніївна 53996031 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095155 Бакалавр 
міжнародного 
права

172,818

6 12454108 121807
5

Рудковська Валерія Олексіївна 54012112 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162208 Бакалавр 
міжнародного 
права

171,000

7 11915941 121807
5

Сюй Сюан Няо 52574541 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0213154 Бакалавр 
міжнародного 
права

176,500

8 12351047 121807
5

Шевеленко Дмитро Віталійович 53995029 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098806 Бакалавр 
міжнародного 
права

180,818

9 12096962 121807
5

Шевчук Євгенія Миколаївна 54012191 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166829 Бакалавр 
міжнародного 
права

155,800

8


